
                                                                                                                                                                                                                                                                
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                                                                                                  
ΝΟΜΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
∆ΗΜΟΣ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 
Ν.Π.∆.∆. ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ – ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
Αριθ. Πρωτ: 302/14-12-2011 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το πρακτικό της υπ’ αριθµόν 10/2011 συνεδρίασης του Ν.Π.∆.∆. Κοινωνικής 

Προστασίας και Αλληλεγγύης – Αθλητισµού του ∆ήµου Αµυνταίου. 
 

Αριθµός απόφασης:    47/2011. 
 

ΘΕΜΑ:  Εγγραφές Νηπίων στους Παιδικούς Σταθµούς. 
 

Στο Αµύνταιο και στην αίθουσα συνεδριάσεων του ∆ηµοτικού Συµβουλίου του ∆ήµου 
Αµυνταίου, σήµερα στις 12 ∆εκεµβρίου 2011 ηµέρα ∆ευτέρα και ώρα 18:00 µ.µ 
συγκεντρώθηκε σε τακτική συνεδρίαση το ∆ιοικητικό Συµβούλιο του Ν.Π.∆.∆. Κοινωνικής 
Προστασίας και Αλληλεγγύης – Αθλητισµού του ∆ήµου Αµυνταίου, µετά από την υπ’ αριθµόν 
291/09-12-2011 έγγραφη πρόσκληση της Προέδρου, που επιδόθηκε στον καθένα µέλος, 
σύµφωνα µε των άρθρων 234 και 95 του Ν. 3463/2006. 

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόµιµη απαρτία, καθόσον σε σύνολο ∆έκα πέντε (15) 
µελών βρέθηκαν παρόντα ∆έκα Τέσσερα (14) ήτοι:         

ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                       ΑΠΟΝΤΕΣ 
1 Βεράνη Φωτεινή 1 Ψαλλίδας Γεώργιος 
2 Κύρκου Κυριάκος 2  
3 Θεοδωρίδης Κωνσταντίνος 3  
4 Κέρλοβας Ιωάννης 4  
5 Σιάντσης Παντελής 5  
6 Παναγιωτή Ιωάννα   
7 Ματενίδης Χαράλαµπος  Που δε παρουσιάστηκα αν και κλή- 
8 Ρωµανίδης Κωνσταντίνος  θηκαν νόµιµα 
9 Μίλκη Αγάπη   
10 Μπατή Κορασία   
11 Γεωργίου Ευανθία   
12 Γιώσκου Μελποµένη   
13 Τατσίδης Γεώργιος   
14 Φωτιάδης ∆ηµήτριος   

Στην συνεδρίαση παραβρέθηκε ο υπάλληλος του ∆ήµου κ. Παναγιώτης Α. Μπούτσης 
για την τήρηση των πρακτικών. 

Η Πρόεδρος εισηγήθηκε το 1ο θέµα της ηµερήσιας διάταξης είπε ότι έχοντας υπόψη το 
άρθρο 7 του Κανονισµού Λειτουργίας του Ν.Π.∆.∆. και κατόπιν αιτήσεως των γονέων θα 
πρέπει τα παιδιά που συµπλήρωσαν το όριο ηλικίας για την εγγραφή τους στους Παιδικούς 
Σταθµούς, να εγγραφούν στην δύναµη των παιδικών σταθµών. 

Έτσι κάλεσε το Συµβούλιο να αποφασίσει σχετικά.  
Το Συµβούλιο µετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας υπόψη την εισήγηση του 

Προέδρου και τις σχετικές διατάξεις του Ν. 3852/2010 και Ν. 3463/2006. 
 

Αποφασίζει  οµόφωνα 
 



Εγκρίνει την εγγραφή των παρακάτω παιδιών που συµπλήρωσαν το όριο ηλικίας για 
την εγγραφή τους στους Παιδικούς Σταθµούς, στην δύναµη των αντίστοιχων παιδικών 
σταθµών του ∆ήµου: 

ΠΑΙ∆ΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 

1. Τζαµπάζης Ιωάννης του Κωνσταντίνου και της Συµέλας (24-10-2008) 
2. Ζιούρη Μυρτώ του Στέφανου και της Κωνσταντίνας (28-04-2009) 
3. Πετρίδου Χριστίνα του Παντελή και της Αικατερίνης (08-05-2009) 
 
ΠΑΙ∆ΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΚΕΛΛΗΣ 
1. Γαλαβόδας Μιχαήλ του Παύλου και της Χρυσοβαλάντου (05-06-2009) 
 
ΠΑΙ∆ΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΑΓΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ 
 
ΠΑΙ∆ΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΞΙΝΟΥ ΝΕΡΟΥ 
ΚΑΝΕΝΑ 
 
ΠΑΙ∆ΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΦΙΛΩΤΑ 
ΚΑΝΕΝΑ 

 
ΠΑΙ∆ΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΛΕΒΑΙΑΣ 
ΚΑΝΕΝΑΝ 

 
ΠΑΙ∆ΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΑΝΤΙΓΟΝΟΥ 
ΚΑΝΕΝΑ 
 
ΠΑΙ∆ΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΜΑΝΙΑΚΙΟΥ 
ΚΑΝΕΝΑ 
 
ΠΑΙ∆ΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΒΕΓΟΡΑΣ 
ΚΑΝΕΝΑ 
 
ΠΑΙ∆ΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΑΕΤΟΥ 
ΚΑΝΕΝΑ 
 
ΠΑΙ∆ΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΠΕ∆ΙΝΟΥ 
ΚΑΝΕΝΑ  
 
ΠΑΙ∆ΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΣΚΛΗΘΡΟΥ 
ΚΑΝΕΝΑ    
 
ΠΑΙ∆ΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΛΕΧΟΒΟΥ 
ΚΑΝΕΝΑ 

 
ΠΑΙ∆ΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ ΒΑΡΙΚΟΥ 
1. Κουλιανός Χρήστος του Παντελή (29-05-2009) 

 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξ. αριθ. 47/2011 
Για το παραπάνω θέµα συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως έπεται: 

Η ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ     ΤΑ ΜΕΛΗ 
 Βεράνη Φωτεινή 

(Τ.Σ.Υ) Κύρκου Κυριάκος 

Βεράνη Φωτεινή Θεοδωρίδης Κωνσταντίνος 

 Κέρλοβας Ιωάννης 



 Σιάντσης Παντελής 

 Παναγιωτή Ιωάννα 

 Ματενίδης Χαράλαµπος 

 Ρωµανίδης Κωνσταντίνος 

 Μίλκη Αγάπη 

 Μπατή Κορασία 

 Γεωργίου Ευανθία 

 Γιώσκου Μελποµένη 

 Τατσίδης Γεώργιος 

 Φωτιάδης ∆ηµήτριος 

 

 

Κοινοποίηση: 

1) Παιδικούς Σταθµούς 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Η Πρόεδρος 
 
 
 
Βεράνη Φωτεινή 

 


